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Nr sprawy: P/63/11/2015/E                                                                      Starachowice, dnia 07.01.2016 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę aparatury medycznej (echokardiografu, zestawu wideoskopii przewodu pokarmowego i aparatu do diagnostyki urodynamicznej), nr ogłoszenia 345530-2015 z dn. 17.12.2015

Odpowiedzi na pytania
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę aparatury medycznej (echokardiografu, zestawu wideoskopii przewodu pokarmowego i aparatu do diagnostyki urodynamicznej) dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 2, Procesor obrazu HDTV1080p, dział A. Pkt. 1
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Możliwość automatycznej zmiany standardu obrazowania spośród: HDTV1080p, HDTV1080i, SXGA, SDTV w zależności od rodzaju podłączonego endoskopu”. obecny, sztywny zapis uniemożliwia zaoferowanie urządzenia o lepszych parametrach
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 2, Procesor obrazu HDTV1080p, dział A. Pkt. 4
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Wyjścia wideo standard: 2x S-video, BNC” – są to wyższej jakości wyjścia standardowego sygnału analogowego”. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 2, Procesor obrazu HDTV1080p, dział A. Pkt. 5
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Wejścia Video IN (BNC) oraz audio IN (Chinch) do wprowadzania sygnałów dźwiękowych podczas rejestrowania obrazów wideo”.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 2, Procesor obrazu HDTV1080p, dział A. Pkt. 9
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Możliwość używania znaków diakrytycznych (ą,ę,ć,ł,ń,ó,ż,ź) podczas wpisywania imienia, nazwiska, opisu badania, danych teleadresowych pacjenta w systemie rejestracji pacjentów i archiwizacji”. Obecny zapis uniemożliwia zaoferowanie urządzenia o wyższych walorach użytkowych.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania możliwości używania znaków diakrytycznych w systemie wizyjnym.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 2, Procesor obrazu HDTV1080p, dział A. Pkt. 11
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Możliwość zapisu zdjęć w formacie JPEG oraz bezstratnych BMP w rozdzielczości HD oraz SD”
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 2, Procesor obrazu HDTV1080p, dział A. Pkt. 14
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Tryb wzmocnienia obrazu, uwydatniania krawędzi obrazu – min. 27 trybów”. Obecny, sztywny zapis uniemożliwia zaoferowanie urządzenia o większej ilości trybów wzmocnienia i uwydatnienia obrazu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 2, Procesor obrazu HDTV1080p, dział A. Pkt. 15
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Funkcja skanu obrazu zatrzymanego w 3 długościach – krótka, średnia, długa”.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 2, Procesor obrazu HDTV1080p, dział A. Pkt. 21
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Współpraca z endoskopami EXERA posiadanymi przez pracownię wraz z posiadanym torem wizyjnym za pomocą wejścia sygnału PIP w oferowanym procesorze”
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ze względu na utrudnienia w organizacji pracy Pracowni Endoskopowej i braku możliwości użycia wszystkich posiadanych przez pracownię endoskopów.

Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 2, Procesor obrazu HDTV1080p, dział A. Pkt. 21
Prosimy o wykreślenie zapisu wymogu współpracy z endoskopami EXERA posiadanymi przez pracownię. Zapis jest charakterystyczny dla jednego producenta tj. Olympus
Odpowiedź:

Zamawiający nie wykreśli tego zapisu. W przypadku wykreślenia tego zapisu zamawiający miał by utrudnienia w organizacji pracy Pracowni Endoskopowej a pracownia nie mogła by korzystać ze wszystkich posiadanych endoskopów.
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 2, Źródło światła, dział B. Pkt. 2
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Optyczny filtr podczerwieni IR umieszczony w źródle światła – źródło światła zintegrowane z procesorem wizyjnym realizującym filtrację wycinającą widmo światła odpowiedzialne za kolor czerwony”. Proponowane rozwiązanie jest nowoczesną metodą dająca możliwość filtracji różnych długości pasma światła.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie pod warunkiem zachowania wymogu zaoferowania procesora obrazu i żfódła światła w oddzielnych pozycjach.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 2, Źródło światła, dział B. Pkt. 3
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Nowoczesne oświetlenie zapasowe typu LED włączana automatycznie w razie awarii lampy głównej”. Obecny, zapis uniemożliwia zaoferowanie urządzenia wyposażonego w nowocześniejsze rozwiązanie.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 2, Źródło światła, dział B. Pkt. 5
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Ręczna regulacja mocy światła +/- (w 11 stopniach)”.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 2, Źródło światła, dział B. Pkt. 7
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Insuflacja powietrza 0-5 stopni” Obecny zapis uniemożliwia zaoferowanie urządzenia o wyższych parametrach (5 stopniowej regulacji insuflacji powietrza).
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 2, Źródło światła, dział B. Pkt. 8
Prosimy o dopuszczenie zapisu: Współpraca z endoskopami EXERA posiadanymi przez pracownię wraz z posiadanym torem wizyjnym za pomocą wejścia sygnału PIP oferowanego procesora z podłączeniem do oferowanego źródła światła.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ze względu na utrudnienia w organizacji pracy Pracowni Endoskopowej i braku możliwości użycia wszystkich posiadanych przez pracownię endoskopów.
Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 2, Źródło światła, dział B. Pkt. 8
Prosimy o wykreślenie zapisu możliwości podłączenia posiadanych endoskopów EXERA. Zapis jest charakterystyczny dla jednego producenta tj. Olympus.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ze względu na utrudnienia w organizacji pracy Pracowni Endoskopowej i braku możliwości użycia wszystkich posiadanych przez pracownię endoskopów.
Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 2, Wózek endoskopowy, dział D. Pkt. 4
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Mocowanie obrotowe monitora z regulacją pochyłu, obrotu w osi pionowej oraz odchylenia”
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania wymogu regulacji położenia monitora poza obrysem wózka.
Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 2, Wózek endoskopowy, dział D. Pkt. 5
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Listwa zasilająca zintegrowana z wózkiem umożliwiająca podłączenie do 8 urządzeń”
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 2, Ssak endoskopowy, dział E. Pkt. 2
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Zbiorniki wielorazowe lub jednorazowe min.1 litrowe, umieszczane na półce wózka endoskopowego”
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 2, Pompa WaterJet, dział F. Pkt. 4
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Płynna regulacja mocy przepływu w pełnym zakresie regulowana płynnie za pomocą potencjometru” Proponowane rozwiązanie pozwoli zaoferować urządzenie o większej skali płynnej regulacji (nie skokowo).
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 2, Pompa WaterJet, dział F. Pkt. 6
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Pojemnik na wodę  1 litr.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego zapisu podtrzymuje zapis zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 2, Wideokolonoskop HDTV1080p, dział G. Pkt. 3
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Grubość  sondy endoskopowej oraz końcówki dystalnej 13,2 mm”
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ze względu na mniej korzystny parametr w stosunku do opisanego w SIWZ.
Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 2, Wideokolonoskop HDTV1080p, dział G. Pkt. 5
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Głębia ostrości min. od  4 mm do 100 mm z funkcja ZOOM dostępną z rękojeści endoskopu”.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ze względu na mniej korzystny parametr w stosunku do opisanego w SIWZ.
Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 2, Wideokolonoskop HDTV1080p, dział G. Pkt. 10
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Dzielona sztywność wziernika w 3 odcinkach wyposażona w technologię zapewniającą optymalne przeniesienie momentu sił skrętnej wzdłuż osi sondy z głowicy kontrolnej endoskopu na końcówkę zdalną, co umożliwia kontrolę podczas wprowadzania wideokolonoskopu w trakcie procedur endoterapeutycznych ułatwiająca wprowadzanie do jelita”. Obecny zapis jest charakterystyczny dla endoskopów jednego producenta tj. Olympus.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 2, Wideokolonoskop HDTV1080p, dział G. Pkt. 11
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Długość sondy roboczej – min. 1680 mm”. Obecny zapis jest sztywny i charakterystyczny dla długości kolonoskopów jednego producenta tj.. Olympus. Różnica w długości kilku procent nie ma wpływu na sposób wykonywania badania.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 2, Wideokolonoskop HDTV1080p, dział G. Pkt. 11
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Długość sondy roboczej w zakresie 1500-1680 mm”. Obecny zapis jest sztywny i charakterystyczny dla długości kolonoskopów jednego producenta tj.. Olympus. Różnica w długości kilku procent nie ma wpływu na sposób wykonywania badania.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego zapisu i podtrzymuje zapis „długość sondy roboczej min. 1680mm”
.

Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 2, Wideokolonoskop HDTV1080p, dział G. Pkt. 13
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Typ konektora – jednostopniowy, jednokonektorowy” – obecny zapis jest niejasny.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 2, Wideokolonoskop HDTV1080p, dział G. Pkt. 14
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Kompatybilność z posiadanym zestawem video Olympus typ Exera III za pomocą wejścia sygnału PIP oferowanego procesora z podłączeniem do oferowanego źródła światła oraz  pełna współpraca z myjniami automatycznymi Olympus typ ETD”. Obecne zapisy są charakterystyczne dla jednego producenta.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ze względu na utrudnienia w organizacji pracy Pracowni Endoskopowej i braku możliwości użycia wszystkich posiadanych przez pracownię endoskopów. 
Pytanie 28 dotyczy pakietu nr 2, Wideogastroskop HDTV1080p, dział H. Pkt. 9
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Długość sondy roboczej – 1050 mm”. Obecny zapis jest sztywny i charakterystyczny dla długości gastroskopów jednego producenta tj.. Olympus. Różnica w długości 2 cm (na plus) nie ma wpływu na sposób wykonywania badania.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 29 dotyczy pakietu nr 2, Wideogastroskop HDTV1080p, dział H. Pkt. 11
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Typ konektora – jednostopniowy, jednokonektorowy” – obecny zapis jest niejasny.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 30 dotyczy pakietu nr 2, Wideogastroskop HDTV1080p, dział H. Pkt. 12
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Kompatybilność z posiadanym zestawem video Olympus typ Exera III za pomocą wejścia sygnału PIP oferowanego procesora z podłączeniem do oferowanego źródła światła oraz pełna współpraca z myjniami automatycznymi Olympus typ ETD”. Obecne zapisy są charakterystyczne dla jednego producenta.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ze względu na utrudnienia w organizacji pracy Pracowni Endoskopowej i braku możliwości użycia wszystkich posiadanych przez pracownię endoskopów.
Pytanie 31 dotyczy pakietu nr 2, Wideogastroskop terapeutyczny HDTV1080p, dział I. Pkt. 3
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Grubość  sondy endoskopowej – max. 11,6 mm z kanałem 3,8mm”.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ze względu na mniej korzystny parametr w stosunku do opisanego w SIWZ (max. 10,9mm).
Pytanie 32 dotyczy pakietu nr 2, Wideogastroskop terapeutyczny HDTV1080p, dział I. Pkt. 5
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Głębia ostrości min. od  4 mm do 100 mm z funkcja ZOOM dostępną z rękojeści endoskopu”
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ze względu na mniej korzystny parametr w stosunku do opisanego w SIWZ (w zakresie 2-100mm).
Pytanie 33 dotyczy pakietu nr 2, Wideogastroskop terapeutyczny HDTV1080p, dział I. Pkt. 10
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Długość sondy roboczej – 1050 mm”. Obecny zapis jest sztywny i charakterystyczny dla długości gastroskopów jednego producenta tj.. Olympus. Różnica w długości 2 cm (na plus) nie ma wpływu na sposób wykonywania badania.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 34 dotyczy pakietu nr 2, Wideogastroskop terapeutyczny HDTV1080p, dział I. Pkt. 12
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Typ konektora – jednostopniowy, jednokonektorowy” – obecny zapis jest niejasny.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 35 dotyczy pakietu nr 2, Wideogastroskop terapeutyczny HDTV1080p, dział I. Pkt. 13
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Kompatybilność z posiadanym zestawem video Olympus typ Exera III za pomocą wejścia sygnału PIP oferowanego procesora z podłączeniem do oferowanego źródła światła oraz pełna współpraca z myjniami automatycznymi Olympus typ ETD”. Obecne zapisy są charakterystyczne dla jednego producenta.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ze względu na utrudnienia w organizacji pracy Pracowni Endoskopowej i braku możliwości użycia wszystkich posiadanych przez pracownię endoskopów.
Pytanie 36 dotyczy gwarancji
Prosimy o doprecyzowanie czy oferowane endoskopy mają posiadać możliwość automatycznego mycia i dezynfekcji w różnych środkach chemicznych – różnych producentów (detergent, dezynfektant) przez okres gwarancji tj. 24 oraz 36m-cy?
Odpowiedź:

Zdaniem zamawiającego, to na wykonawcy leży obowiązek (min. w ramach gwarancji) przedstawienia instrukcji obsługi (w instrukcji obsługi powinny być określone zasady postępowania z danym urządzeniem w razie mycia, konserwacji, czyszczenia itp.) urządzenia oraz określenia długości okresu gwarancji, który jest oceniany. 
Pytanie 37 dotyczy gwarancji
Prosimy o doprecyzowanie czy oferowana gwarancja dot. Wideogastroskopu terapeutycznego ma obejmować wszelkie uszkodzenia w tym mechaniczne i zapewnić przez okres gwarancji bezkosztową obsługę gwarancyjną bez względu na powstałe uszkodzenia (tzw. Endocasco)?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający określił okres obowiązywania tzw. endocasco przez okres min. 36 miesięcy.
Pytanie 38 dotyczy gwarancji
Prosimy o wprowadzenie punktacji oferty z uwzględnieniem gwarancji Endocasco dla pozycji G - Wideokolonoskop oraz H- Wideogastroskop. Oferta zawierająca tą opcję powinna dać możliwość uzyskania większej ilości punktów
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni kryteriów oceny ofert i podtrzymuje w tym względzie zapisy SIWZ.
Pytanie 39 dotyczy projektu umowy par. 2 ust. 2
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia wraz z dostawą deklaracji zgodności lub certyfikatów?

UZASADNIENIE: Powyższa dokumentacja zgodnie z zapisami SIWZ będzie załączona do oferty przetargowej.
Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje ten zapis na następujący: Wraz z dostawą wyposażenia, sprzętu Wykonawca dostarczy odpowiednią dokumentację techniczną: instrukcję użytkowania, paszport techniczny i inne dokumenty niezbędne do prawidłowego użytkowania na polskim rynku zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Pytanie 40 dotyczy projektu umowy par. 2 ust. 7a
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu i nadanie mu poniższego brzmienia:

„a) naprawę wyposażenia, sprzętu w terminie max 5 dni roboczych od pisemnego zgłoszenia bądź w przypadku obiektywnych przesłanek od dostarczenia do serwisu wykonawcy (w okresie udzielonej gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy)
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i zmieni ten zapis na proponowany.
Pytanie 41 dotyczy projektu umowy par. 2 ust. 9
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie wskazanego terminu z 24 do 48 godzin.
Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin do 48 godzin
Pytanie 42 dotyczy projektu umowy par. 2 ust. 10
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu i nadanie mu poniższego brzmienia:

„Trzykrotna naprawa wyposażenia, sprzętu (trzykrotna tego samego elementu) w okresie gwarancyjnym powoduje wymianę elementu na nowy wolny od wad”
Odpowiedź:

Zamawiający zmieni ten zapis na następujący: „Trzykrotna naprawa gwarancyjna wyposażenia, sprzętu (trzykrotna tego samego elementu) w okresie gwarancyjnym powoduje wymianę elementu na nowy wolny od wad”.
Pytanie 43 dotyczy projektu umowy par. 4
Zwracamy się z prośbą  o ujęcie dodatkowych klauzuli.

„W przypadku zwłoki w płatności którejkolwiek z rat, cała należność staje się z góry wymagalna”

Oraz

„Do momentu uiszczenia całej należności sprzęt będący przedmiotem umowy pozostaje własnością Wykonawcy”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie tych zapisów.
Pytanie 44 dotyczy projektu umowy par. 6 ust. 3
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu z 5 do 14 dni roboczych
Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża ten termin do 14 dni roboczych.
Pytanie 45 dotyczy projektu umowy par. 6 ust. 3
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie zapisu i dodanie klauzuli:

„c) zmian korzystnych dla Zamawiającego”
Odpowiedź:

Zamawiający doda ten zapis do projektu umowy.
Pytanie 46 dotyczy projektu umowy par. 7 pkt. 1b
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by wysokość kary umownej za zwłokę w dostawie zmniejszyć do poziomu 0,2% wartości przedmiotu niedostarczonego?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 47 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby terminu dostawy był minimum 6 tygodni a maksimum 8 tygodni od daty podpisania umowy?
Odpowiedź:

Zamawiający określa termin dostawy w zakresie pakietu nr 1(załącznik nr 5 do SIWZ, pakiet nr 1, pkt. 77) na „do 8 tygodni od daty [podpisania umowy”.
Pytanie 48 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający zgodzi się, by aparat był podłączony do zdalnego serwisu, co przełoży się na szybszą diagnostykę i naprawę w razie problemów z aparatem?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Podłączenie do zdalnego serwisu wiąże się z udostępnieniem danych wrażliwych pacjentów (imiona i nazwiska), chronionych ustawą o ochronie danych osobowych. Dostęp do takich danych przez podmiot zewnętrzny wiąże się z zawarciem dodatkowej umowy, określającej warunki dostępu. Wzór takiej umowy stanowi załącznik nr 7 w „zmienionej SIWZ + załączniki II”. W przypadku podłączenia do zdalnego serwisu zawarcie takiej umowy jest nieodzowne.
Pytanie 49 dotyczy SIWZ pkt. XIV podpunkt 1.6
Celem doprecyzowania zapisów SIWZ prosimy o podanie informacji czy oferta przetargowa powinna zawierać zaparafowany wzór umowy ?

(uwaga: formularz oferty zawiera zaakceptowany wzór umowy)
Odpowiedź:

Oferta nie musi zawierać parafowanego projektu umowy. Zamawiający wymaga, zgodnie z SIWZ, oświadczenia, że wyraża zgodę na warunki określone w SIWZ (projekcie umowy).
Pytanie 50 dotyczy zapisów formularza ofertowego – załącznik nr 1 do SIWZ punkt „tabelka cenowa”
Celem doprecyzowania zapisów formularza załącznik nr 1 do SIWZ prosimy o podanie informacji czy Wykonawca wypełniając tabelkę z cenami za przedmiot zamówienia  może podać jedną cenę za cały komplet oferowanego przedmiotu zamówienia czy wyszczególnia przedmiot zamówienia z cenami jednostkowymi ?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby formularz ofertowy zawierał tabelę z wyszczególnieniem poszczególnych elementów wchodzących w skład zestawu wraz z podaniem ich cen netto, podatku VAT, cen brutto i wartości ogólnej przedmiotu zamówienia.
Pytanie 51 dotyczy SIWZ pkt. XIV podpunkt 1.1
Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertę dodatkowego przygotowanego samodzielnie załącznika z wykazem poszczególnych cen jednostkowych przedmiotu zamówienia, czy wystarczające jest wypełnienie załącznika formularz oferty - załącznik nr 1?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby formularz ofertowy zawierał tabelę z wyszczególnieniem poszczególnych elementów wchodzących w skład zestawu wraz z podaniem ich cen netto, podatku VAT, cen brutto i wartości ogólnej przedmiotu zamówienia.
Pytanie 52 dotyczy pakietu nr 2 oraz zapisów umowy paragraf 2 pkt 7a
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie naprawy do 12 dni w przypadku napraw wymagających naprawy poza granicami Polski   ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu naprawy do 12 dni pod warunkiem zabezpieczenia urządzenia zastępczego.
Pytanie 53 dotyczy pakietu nr 2 oraz zapisów umowy paragraf 2 pkt 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin „24 godziny” liczony był w dniach roboczych ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na 24 godziny liczone w dniach roboczych.
Pytanie 54 dotyczy pakietu nr 2 oraz zapisów umowy paragraf 2 pkt 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie terminu z „24 godziny” 72 godziny – termin liczony w dniach roboczych ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 55 dotyczy pakietu nr 2 oraz zapisów umowy paragraf 2 pkt 10
Celem doprecyzowania zapisów umowy paragraf 2 punkt 10 prosimy o dopuszczenie na zapis umowy
„Trzykrotna naprawa gwarancyjna wyposażenia, sprzętu (trzykrotna tego samego elementu) w okresie gwarancyjnym powoduje wymianę elementu na nowy wolny od wad.

Naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek wymiany urządzenia bądź podzespołu naprawach wynikających z nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron umowy, co jest sprzeczne z zasadami współżycia społecznego (art. 5 KC i art. 3531 KC).
Odpowiedź:

Zamawiający zmieni ten zapis na proponowany.
Pytanie 56 dotyczy pakietu nr 2 oraz zapisów umowy i SIWZ pkt. III podpunkt  „a”
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  drobnego wyposażenia (np. elementy wózka, ssaka), które  nie są wyrobami medycznymi - stawka VAT 23%  i tym samym  zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia z dokumentów o których mowa w punkcie III podpunkt „a” ?

Dokumenty dopuszczające do obrotu na terytorium RP posiada całe urządzenie tj. wózek, ssak do którego jest przeznaczony opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 57 dotyczy zapisów SIWZ, umowy oraz opisu przedmiotu zamówienia pakiet 2 pkt. 4 

oraz pkt. : „C”
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w punkcie „C” przedmiotu zamówienia fabrycznie nowego, ale wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2014 roku? 

Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność  gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu. Sprzęt będący przedmiotem zamówienia jest produkowany w niewielkich seriach,  w specjalistycznych fabrykach i kontrolowanych warunkach
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 58 dotyczy zapisów SIWZ, umowy oraz opisu przedmiotu zamówienia pakiet 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 6 tygodni od daty podpisania umowy ?
Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do 6 tygodni od daty podpisania umowy. Dotyczy  pakietu nr 2.
Pytanie 59 

Ponadto prosimy o udzielenie odpowiedzi i podanie informacji czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?
Odpowiedź:

Zamawiający nie znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową.
Pytanie 60 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny posiadający 64512 kanałów przetwarzania?

Różni producenci wyliczają ilość kanałów przetwarzania stosując własne przeliczniki, które drastycznie się między sobą różnią. Uzyskane wyniki nie mają żadnego wpływu na uzyskaną jakość obrazu i dopiero maksymalne odświeżanie obrazu pokazuje jak podana wartość ma się do rzeczywistości (a podane powyżej wartości świadcz o autentyczności wyliczeń dla proponowanego przez nas aparatu).
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 61 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny posiadający monitor kolorowy LED 19” o rozdzielczości 1680x1050 pikseli, panelem dotykowym 10,4” oraz panelem sterowania z możliwością obrotu +/- 90° oraz zmiany wysokości w zakresie 19 cm?

Parametry te nieznacznie odbiegają od wymaganych a nie mają żadnego wpływu na jakość diagnostyczną aparatu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 62 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, który posiada dynamikę systemu powyżej 230 dB, lecz dynamikę obrazu 2D regulowaną i wyświetlaną na ekranie aż do 180 dB?

Producenci często podają dynamikę systemu dużo powyżej 200 dB (parametru tego nie da się jednoznacznie sprawdzić i niewiele wnosi on do jakości obrazowania) a dynamika obrazu 2D możliwa do regulacji wacha się w granicach 90 – 120 dB.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 63 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat posiadający całkowity zakres pasma częstotliwości pracy na częstotliwościach fundamentalnych od 1,3 do 16 MHz?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 63 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, który posiada częstotliwość odświeżania obrazu 2D do 1333 Hz, ale częstotliwość odświeżania w obrazowaniu Dopplera kolorowego aż powyżej 590 Hz?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 64 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat który posiada zakres rejestrowanych prędkości dla Dopplera spektralnego PWD przy zerowym kącie korekcji do 9.24 m/s oraz dla Dopplera kolorowego CD do 239 cm/s.?

Należy zauważyć, że tak niewielkie różnice nie mają większego wpływu na jakość diagnostyczną aparatu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 65 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający może potwierdzić, że w punkcie 35 tabeli parametrów technicznych funkcja automatycznego ustawiania parametrów bramki dopplerowskiej w naczyniu w zakresie wstawienia bramki, wielkości bramki oraz kąta pochyleni (steer), ale również dla Dopplera kolorowego automatyczne pozycjonowanie i pochylenie obszaru zainteresowania spełnia wymagania Zamawiającego?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 66 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, który posiada głowicę sektorową spełniającą wszystkie wymagania o zakresie częstotliwości 1,1 do 4,5 MHz?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 67 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, który posiada w opcjach rozbudowy:

Dla punktu 48 tabeli parametrów technicznych głowicę liniową spełniającą wszystkie wymagania o ilości 192 elementów?

Dla punktu 49 tabeli parametrów technicznych głowicę sektorową neonatologiczną spełniającą wszystkie wymagania o częstotliwości 2,9 – 11,4 MHz ale za to o 128 elementach?

Dla punktu 50 tabeli parametrów technicznych głowicę convex spełniającą wszystkie wymagania wykonaną w technologii 3T znacznie poprawiającej jakość obrazu o ilości 192 elementów?

Dla punktu 51 tabeli parametrów technicznych głowicę convex spełniającą wszystkie wymagania wykonaną w technologii 3T znacznie poprawiającej jakość obrazu o ilości 128 elementów?

Dla punktu 52 tabeli parametrów technicznych głowicę liniową spełniającą wszystkie wymagania o długości czoła FOV 38 mm?

Dla punktu 53 tabeli parametrów technicznych głowicę endovaginalną spełniającą wszystkie wymagania wykonaną w technologii 3T znacznie poprawiającej jakość obrazu o ilości 160 elementów?

Dla punktu 55 tabeli parametrów technicznych głowicę przezprzełykową TEE spełniającą wszystkie wymagania lecz nie będącą głowicą matrycową i posiadającą 64 elementy?

Dla punktu 61 tabeli parametrów technicznych głowicę convex objętościową spełniającą wszystkie wymagania o ilości 128 elementów?

Dla punktu 63 tabeli parametrów technicznych głowicę liniową spełniającą wszystkie wymagania o zakresie częstotliwości 3,5 – 16 MHz?

Dla punktu 66 tabeli parametrów technicznych głowicę microconvex spełniającą wszystkie wymagania o ilości 128 elementów?

Dla punktu 67 tabeli parametrów technicznych głowicę endokawitarną spełniającą wszystkie wymagania o ilości 160 elementów?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza za wyjątkiem pkt. 55, w którym zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie 68 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, który nie posiada w opcjach rozbudowy głowicy przezprzełykowej pediatrycznej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 69 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, który nie posiada w opcjach rozbudowy elastografii typu Shear Wave?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 70 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, który posiada w opcjach rozbudowy obrazowanie z użyciem środków kontrastowych (pkt. 59) bez łączenia z technologią wielokierunkowego nadawania i odbierania wiązki ultradźwiękowej?

Połączenie tych dwóch technologii w miernym stopniu poprawia jakość diagnostyczną aparatu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 71 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, który nie posiada w opcjach rozbudowy opcji łączenia obrazów (fuzji) opisanej w punkcie 62 tabeli parametrów technicznych?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 72 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, który nie posiada w opcjach rozbudowy możliwości pomiaru amplitudy ruchu pierścienia zastawki mitralnej opisanego w punkcie 65a  tabeli parametrów technicznych?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 73 dotyczy umowy
§2 ust.7a umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy termin naprawy został wydłużony do 10 dni roboczych?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie tego terminu do 10 dni roboczych pod warunkiem zabezpieczenia na ten czas urządzenia zastępczego.
Pytanie 73 dotyczy umowy
§2 ust.7a umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby powyższy punkt przyjął brzmienie: „Czas reakcji na zgłoszenie awarii – maksymalny czas podjęcia działań zmierzających do usunięcia  awarii do 48 godz., czas usunięcia zgłoszonych usterek i wykonania napraw max. 72 godz., czas wykonania napraw, w przypadku konieczności importu części zamiennych lub podzespołów z zagranicy max. 7 dni”, co byłoby zgodne z pkt 75 załącznika nr 5.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy, natomiast zapis dotyczący pakietu nr 1 w pkt. 75 załącznika nr 5 do SIWZ jest integralną częścią SIWZ i jest obowiązujący.
Pytanie 74 dotyczy umowy
§7 ust.1b umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,2%?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 75 dotyczy SIWZ, dział IX.2.4
Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu wszystkich zrealizowanych i realizowanych przez Wykonawcę dostaw  w okresie ostatnich trzech lat wraz z dokumentami odbiorców, potwierdzającymi że każda z nich została wykonana należycie ?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga min.  2 dostaw odpowiadających swoją wartością i przeznaczeniem przedmiotowi zamówienia w okresie 3 lat, a jeżeli okres działalności jest krótszy, w tym okresie wraz z poświadczeniem, że dostawy zostały zrealizowane należycie.
Pytanie 76 dotyczy pakietu nr 3 pkt. 4
Zamawiający wymaga, aby aparat był nowy i nie używany, jednocześnie podając rok produkcji 2015. Ponieważ jednak otwarcie ofert ma nastąpić najwcześniej 30.12.2015 r.,  ogłoszenie wyboru Wykonawcy nastąpi w styczniu 2016 roku, a wtedy aparat z 2015 r. nie będzie nowy. Nowy aparat zostanie wyprodukowany w 2016 r. W związku z powyższym proszę o zaktualizowanie roku produkcji aparatu, lub jednoznaczną zmianę tego zapisu SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rok produkcji 2016.
Pytanie 77 dotyczy pakietu nr 3 część A pkt. 1
Proszę o wyjaśnienie zapisu z pkt.1 – czy zespół pomiarowy ma działać niezależnie od zestawu komputerowego i co oznacza termin „jezdny” i jakiego ma on być typu (np. wózek pod aparat, statyw na kółkach, szafka na kółkach ...). Czy uroflowmetr, który jest podstawowym elementem pomiarowym też ma być „jezdny” ?
Odpowiedź:

Zespół pomiarowy nie może działać niezależnie od zestawu komputerowego. Jezdny zespół pomiarowy to np. statyw na kółkach. Zamawiający używając terminu „jezdny” miał na myśli mobilny, łatwo przemieszczający się, np.na kółkach. Zamawiający wymaga uroflowmetr wolnostojący, bez elementów jezdnych.
Pytanie 78 dotyczy pakietu nr 3 część A pkt. 4
Czy analogicznie do zapisu z części A pkt.1 krzesło mikcyjne ma być wyposażone w kółka ?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga krzesła mikcyjnego bez elementów jezdnych.
Pytanie 79 dotyczy pakietu nr 3 część A pkt. 5
Proszę o wyjaśnienie zapisu dotyczącego komunikacji za pomocą Bluetooth – jakie elementy zestawu mają się w ten sposób komunikować ? Czy Zamawiający dopuszcza kablowe połączenia elementów ? Proszę wymienić te elementy.
Odpowiedź:

Komunikacja za pomocą Bluetooth - Zamawiający ma na myśli połączenie bezprzewodowe komputer z uroflowmetrem oraz zestawem pomiarowym, ma ono na celu możliwość podwójnej komunikacji zarówno przewodowej jak bezprzewodowej w razie wystąpienia uszkodzenia. 
Pytanie 80 dotyczy pakietu nr 3 część A pkt. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela, który spełnia wszystkie wymagane w opisie parametry , ale jego długość całkowita wynosi 185 cm i jest dłuższy od wymaganego o 5 cm ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 81 dotyczy pakietu nr 3 część B pkt. 9
Proszę o doprecyzowanie zapisu i podanie nazwy wymaganego nomogramu pediatrycznego, zgodnie z powszechnie obowiązującą w urodynamice nomenklaturą International Continence Society (ICS). Każdy z wielu nomogramów rekomendowanych przez ICS posiada swoją nazwę, która wyróżnia go spośród innych i jest przeznaczony dla dokładnie określonej przez płeć i wiek grupy pacjentów, w tym przypadku dla dzieci – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego. Ponieważ jednak nomogramów pediatrycznych jest kilka, proszę o podanie konkretnej jego nazwy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wykonywał procedur z zakresu urologii dziecięcej, więc nie wymaga aparatu z wyposażeniem do wykonywania tego typu badań.
Pytanie 82 dotyczy pakietu nr 3 część D pkt. 8
W części C pkt. 1 Zamawiający napisał „Cystometria wodna i mikcyjna”, co jednoznacznie wskazuje na wykonywanie badań cewnikami wypełnianymi płynem, tzw. wodnymi.

Jednocześnie w części D pkt. 8 Zamawiający wymaga dostarczenia znacznie droższych cewników wypełnianych powietrzem, wraz z odpowiednimi do nich kablami oraz także cewników wodnych. Zapis ten zmienia konfigurację aparatu, co ma wpływ na jego cenę.

Ilość poszczególnych rodzajów cewników nie została dokładnie podana. Podano wprawdzie  łączną ilość badań, ale bez określenia podziału ilości badań cewnikami wodnymi i powietrznymi. Nie podano również żadnej informacji odnośnie cewników do profilometrii, której zaoferowanie jest przez Zamawiającego wymagane w części C pkt. 15-21.

W związku z powyższym proszę o podanie:

1.
do jakich cewników aparat ma być przystosowany - powietrznych czy wodnych,

2.
dokładnej ilości cewników powietrznych,

3.
dokładnej ilości cewników wodnych,

4.
dokładnej ilości i rodzaju cewników do profilometrii.

5.
dokładnej ilości drenów do pompy.
Odpowiedź:

Zamawiający używa tylko cewników wodnych.
Na chwile obecną Zamawiający realizuje procedury podstawowej diagnostyki urodynamicznej bez profilometrii cewkowej , ze wzgl. na koszty niewspółmierne z wyceną procedury przez NFZ oraz wymaganą krzywą nauki procedury. 

Zamawiający wymaga cewników i drenów w ilości odpowiedniej na przeprowadzenie 10 badań urodynamicznych (jako zastaw startowy).
Informacja dla wykonawców

Zamawiający informuje, że w związku z dużą ilością odpowiedzi i wyjaśnień treści SIWZ dokonał zmian i modyfikacji SIWZ i załączników do SIWZ. Dlatego też zmienia dotychczasowy termin składania ofert tj. 12.01.2016 roku godzina 11:00 na 14.01.2016 r. godzina 11:00. Godzina otwarcia ofert: 11:15.
Zamawiający zamieści na stronie internetowej oraz w BZP odpowiednie ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

                                                                                            ………………………………………….

                                                                                                                   Zatwierdził                                                                                     
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